证券代码: 002656

证券简称:ST摩登

公告编号: 2020-151

摩登大道时尚集团股份有限公司 关于公司持股5%以上股东减持股份的公告

股东广州普慧源贸易有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

摩登大道时尚集团股份有限公司(以下简称"公司")于近日通过中国证券登记结算有限公司深圳分公司系统查询,获悉持股5%以上的股东广州普慧源贸易有限公司(以下简称"广州普慧源")减持1,780,260股公司股份,占总股本的0.2499%,经与股东确认,此次减持为二级市场集中竞价交易。因股东未提前告知减持计划,公司未对本次减持事项进行预披露。公司正积极与股东沟通,若未来存在继续减持的计划将根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》(证监会公告[2017]9号)及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定进行预披露。现将本次减持情况公告如下:

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称	减持方式	减持期间	减持均价	减持股数(股)	减持比例 (%)
广州普慧源贸	集中竞价交易	2020年12月3日	1.79 元	1, 022, 460	0. 1435
	集中竞价交易	2020年12月7日	1. 79 元	757, 800	0. 1064
易有限公司	合 计			1, 780, 260	0. 2499

2020年12月3日和2020年12月7日,广州普慧源贸易有限公司通过集中竞价交易分别减持1,022,460股、757,800股公司股份,股份来源为湖南省长沙市中级人民法院在淘宝网络司法拍卖平台上(网址: http://sf.taobao.com/)公开拍卖公司实际

控制人林永飞所持有的47,589,603股股份,以及其一致行动人翁武强所持有的17,600,000股股份,详见公司于《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于实际控制人及其一致行动人所持部分公司股份司法拍卖股权完成过户的公告》(公告编号:2020-088)。

自2020年6月18日公司披露了上述股东的《关于披露简式权益变动报告书的提示性公告》(公告编号: 2020-091)和《简式权益变动报告书》起,广州普慧源累计减持比例为0.2499%。

2、股东本次被动减持前后持股情况:

股东名称	股份性质	本次减持前持有股份 (2020年12月2日)		本次减持后持有股份 (2020 年 12 月 7 日)	
		股数(股)	占总股本比例(%)	股数(股)	占总股本比例(%)
广州普慧源贸 易有限公司	合计持有股份	65, 189, 603	9. 15%	63, 409, 343	8. 90%
	其中,无限售条件 股份	65, 189, 603	9. 15%	63, 409, 343	8. 90%
	有限售条件股份	0	0.00%	0	0.00%

注: 计算减持前后股份占总股本比例采用的股本为712,519,844股。

二、其他相关说明

1、因广州普慧源未在首次卖出的十五个交易日前向公司报告减持计划,公司未对此次减持进行预披露,广州普慧源本次减持事项已经违反了《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》(证监会公告[2017]9号)及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定。公司正积极与以上股东沟通,将严格按照相关规定对未来可能存在的减持计划进行预披露。

2、截至2020年12月4日,股东广州普慧源贸易有限公司持有公司股份63,409,343 股,占公司总股本的8.90%。公司控制权未发生变更。 3、公司将持续关注其减持计划后续的实施情况,并按照相关规定及时履行信息 披露义务。

三、备查文件

1、广州普慧源贸易有限公司《关于减持公司股份的告知函》。

特此公告。

摩登大道时尚集团股份有限公司

董事会

2020年12月9日